Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 10/06/2022.
Número da edição: 3111

GERENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2022. Edital Nº. 005/2022

 A Gerente Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, visando à contratação, por prazo
determinado, de Auxiliar de Inspeção Sanitária e Industrial de Produtos de Origem Animal , amparado em
excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 934/99, com
fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei Municipal 2.051/2017, de 28 de
Junho  de  2017.  TORNA  PÚBLICO,  CONVOCAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  APROVADOS do
Processo Seletivo Simplificado de  AUXILIAR DE INSPEÇÃO SANITARIA E INDUSTRIAL DE
PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL, conforme segue:

1 MARIA RITA MACIEL DE SOUZA

2 PATRICIA DA COSTA LOYO

3 JOSIANE DE SOUZA

4 CRISTIANE FRANCIELLI DA SILVA

5 CESAR TORQUINI DE OLIVEIRA

6 FERNANDA SUELLEN CAMARGO

7 SELIA ALVES DO NASCIMENTO DE PAULA

8 ADILSON SOARES DO NASCIMENTO

9 BENEDITO ALEXANDRE FILHO

10 DAYANE MAYRA IZIDIO

11 FABIO PEIXE MENDES

12 JULIANO DOS SANTOS ZUCCA

13 MARIA APARECIDA CUJURI QUEIROZ

14 JESSICA DA SILVA MOURA

Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal, no site
http://www.diariomunicipal.com.br/assomassul  e  divulgados  no  endereço  eletrónico
www.navirai.ms.gov.br. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão
apreciados pela Comissão designada. Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial

do Município.

Naviraí-MS, 09 de junho de 2022.

Antonia Gisalda Moralles Balta

Gerente de Administração

Matéria enviada por Carla Andreia A. Freitas